

---

## **PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE**

I.D.: 68386543

---

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.024,79 RON - 1.024,79 RON

---

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL PARIZER CU SUNCA KG 6.00 24.50  
147.03 CARNATI SUNCA KG 4.00 25.00 99.99 COSTITA AFUMATA KG 6.00 31.07 186.44  
POLONEZ PIEPT PUI KG 7.00 23.58 165.05 CREMWURSTI PIEPT PUI KG 3.00 24.46 73.38 PULPA  
PORCA FARA OS KG 7.00 21.00 147.00 CARNE MACINATA PORC KG 10.00 20.59 205.90  
VALOARE FARA TVA 1,024.79 mai putin

---